
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XI/92/2019 z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 54.800,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 25.979.928,60 zł. 

3. Planowane dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 w wysokości 284.965,39 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 54.800,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.994.234,30 zł. 

3. Planowane wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności środki na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3 w wysokości 290.829,03 zł. 

§ 3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000,00 zł 
przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1. w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 63.017,27 zł. 

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 7.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

Id: 93E4B445-F70D-4AB2-942A-DC8B56FF53F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2020 z dnia 29.05.2020 r.

Plan dochodów gminy na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 607 670,00 54 800,00 662 470,00

80195 Pozostała działalność 59 400,00 54 800,00 114 200,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

59 400,00 54 800,00 114 200,00

Razem: 25 925 128,60 54 800,00 25 979 928,60

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93E4B445-F70D-4AB2-942A-DC8B56FF53F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 15/2020 z dnia 29.05.2020 r.

Plan wydatków Gminy na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 951 237,00 0,00 2 951 237,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 072 757,00 -10 000,00 2 062 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 570,00 8 861,00 1 364 431,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 861,00 -27 861,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 9 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 767,00 3 000,00 52 767,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -3 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 106 116,00 10 000,00 116 116,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 616,00 10 000,00 54 616,00

801 Oświata i wychowanie 10 439 526,00 54 800,00 10 494 326,00

80101 Szkoły podstawowe 4 252 601,00 54 800,00 4 307 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 900,00 31 400,00 115 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 700,00 -41 400,00 3 300,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 400,00 54 800,00 96 200,00

4260 Zakup energii 32 500,00 10 000,00 42 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 223 551,00 0,00 1 223 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 -2 000,00 20 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 -18 000,00 1 500,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 0,00 18 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 20 000,00 70 000,00

851 Ochrona zdrowia 96 565,27 0,00 96 565,27

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 017,27 0,00 63 017,27

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 442,00 2 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 200,00 -442,00 46 758,00

Razem: 27 939 434,30 54 800,00 27 994 234,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93E4B445-F70D-4AB2-942A-DC8B56FF53F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 15/2020 z dnia 29.05.2020 roku:

Zmiany w planie dochodów:

W dziale 801 zwiększono dochody o kwotę 54.800,00 zł na podstawie umowy o powierzenie
grantu nr 6961760395 z dn. 28.05.2020 r. na realizację programu pn. Zdalna Szkoła + w ramach
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

Plan dochodów po zmianach wynosi 25.979.928,60 zł.

Zmiany w planie wydatków:

W dziale 750 dokonuje się przeniesień porządkowych.
W dziale 801 zwiększa się plan na realizację programu pn. Zdalna Szkoła + w ramach
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej oraz dokonuje się przeniesień porządkowych.
W dziale 851 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonano przeniesień porządkowych.

Plan wydatków wynosi po zmianach 27.994.234,30 zł.

Id: 93E4B445-F70D-4AB2-942A-DC8B56FF53F2. Podpisany Strona 1




